
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

14/09/2017 18:29:28

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0150 

 001

 03507

 03510

 03513

 03516

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,483.76

 7,364.70

 11,315.92

 11,947.18

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,111.56
 43,111.56
 43,111.56

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


