

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE AGOSTO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer or a simulation			Identificación	Nombre
03507 01 00001	12,483.76	31-AGO-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03510 01 00001	7,364.70	31-AGO-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03513 01 00001	11,315.92	31-AGO-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03516 01 00001	11,947.18	31-AGO-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 43,111.56

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 43,111.56

 TOTAL INSTITUCION (0150):
 43,111.56